
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

22

100

14

93

292

510

935

192

10

15

2

28

7

72

27

Name

WANDREY NIELS

EDINILSON BATISTA

MARLON MORSCH MOHR

BRUNO TOMIO

RICARDO GARGIONI

PABLO POLTRONIERI

RODRIGO CLAUDIONOR DA SILVA

IAGO BORGES PEREIRA

UBIRATAN GASPERI

VALMIR PEREIRA JÚNIOR

LEO SCALSSAVARA

LUIZ CARLOS LOOK

BRUNO LEONARDO ROCHA

MAICON EDUARDO WEIDGENANT

RALF SCHAEFER

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

9

9

7

Diff

0.755

26.716

29.357

37.471

1:00.461

1:02.284

1:05.794

1:07.565

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

Total Tm

13:11.866

13:12.621

13:38.582

13:41.223

13:49.337

14:12.327

14:14.150

14:17.660

14:19.431

13:16.624

13:22.806

13:33.604

13:56.661

14:51.705

8:57.577

Best Tm

1:09.518

1:09.366

1:11.967

1:12.158

1:12.678

1:12.366

1:14.947

1:15.118

1:15.684

1:16.563

1:17.196

1:17.961

1:18.839

1:11.616

1:10.278

Cidade

BLUMENAU

CAMBORIU

IBIRAMA

BLUMENAU

LAGES

BENEDITO NOVO

SAO JOSE

GOVERNADOR CELSO RAMOS

BIGUAÇU

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

ERVAL VELHO

LONTRAS

CAMBORIU

BLUMENAU

CAMBORIU

Patrocínio

TWB COMANDOS, BRASIL RACING, THH, PRO CIRCUIT

THEILACKER RACING

SERGIO MOTOS,MOTOS MOHR,MANOEL MARCHETTE,STREET PARTS,ASW ,D

TOMIO MOTOS - BORRACHARIA PHIELER - TONINHO -CLAUDIOTECH- VI

BONARDI INDUSTRIA QUIMICA LTDA / MADEREIRA POLTRONIERI .

BBG MOTOS - SANTOS AUTOCENTER

OSNILDO TERRAPLANAGEM E DIEGO PREPARAÇOES

AC MOTOS

JUNIOR MOTO PECAS/GAROTAO PREPARACOES

ULTRAGAZ TIROL

RM MOTOS / RM PET KAO / GERSON MOTOS/ATACADAO MOTOPARTS

SLOMP SEGUROS/MAEL MOTOS PECAS

VISON REPRESENTAÇÕES / TWB / FACIL COMUNICAÇÃO/

GAROTÃO PREPARAÇÕES, JUNIOR MOTO PESAS
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Nacional 230cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:43:43

São José 0,000 Km

30/9/2012 14:20

Federação Catarinense de Motociclismo


